Województwo Śląskie, jako beneficjent zadania objętego dofinansowaniem z budżetu państwa, 
powierzyło Szpitalowi realizację zadania pn. „Zabezpieczenie przeciwepidemiologiczne województwa 
śląskiego – utworzenie 9 izolatek w Szpitalu Specjalistycznym w Chorzowie.
2. Całkowita wartość zadania w latach 2015 - 2018 wynosi 6 081 368,08 zł (słownie: sześć milionów 
osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem złotych  08/100), w tym:
środki finansowe w wysokości 2 942 085,00 zł stanowią dotację celową z budżetu państwa                  
i przekazywane będą do Szpitala po otrzymaniu środków od Wojewody Śląskiego, w następujących 
latach i wysokościach:
- w 2017 roku w kwocie nie większej niż 849 222,79 zł,